Las cañas de aspiración simplifican las instalaciones de
lavandería al permitir la aspiración de un solo producto
a tres dosificadores individuales de lavandería. Además,
limita los derrames de productos químicos y aumentar la
eficiencia de la reposición de los tanques de producto.
Las lanzas de aspiración vienen equipadas con un sensor
de nivel que detecta el vacío de los tanques de producto.
El uso de estas lanzas reduce los riesgos de obtener malos

•	 Flexibilidad de conectarse a un dosificador EvoClean o
a una caja de alrmas por separado
PSG, a Dover company
Americas +1 800-543-7184 contact-hydro@hydrosystemsco.com www.hydrosystemsco.com
Europe +49 O2O65 892O5-O info@hydrosystemseurope.com www.hydrosystemseurope.com
Asia Pacific +86 21-6187-1O3O sales.hydro@hydrosystemschina.com www.hydrosystemschina.com
Lista de recambios: solo modelos de 48 mm
Referencia producto
Descripción Diámetro (mm) Longitud
(mm)
Capacidad
Tanque
(L) / (G)
Material de las
válvulas
HYDDW10L380380D3AFF 38 380 10 / 2.5 Aflas
HYDDW20L380500D3AFF 38 500 20 / 5 Aflas
HYDDW20L0500D3EPF 48 500 20 / 5 EP
HYDDW60L0650D3EPF 48 650 60 / 16 EP
HYDDW200L1016D3EPF 48 1016 200 / 53 EP
Número de referencia Descripción Tamaño
del embalaje
HYD10099107 Kit de cartucho de válvula (EPDM) 3
HYD10099108 Kit de la tapa 5